

Parat ApS
Nordkrogen 7, 7300 Jelling

CVR-nr. 34 88 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Thomas Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parat ApS Nordkrogen 7 7300 Jelling
	Telefon: 71 99 26 27
	CVR-nr.: 34 88 39 71
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Philipsen Lars Rasmussen Morten Berthelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af førstehjælpsudstyr, afholdelse af førstehjælpskurser samt dertil forbundne aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.580 t.kr. mod 2.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 851 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 635 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.579.992	2.642.017
1 Personaleomkostninger	-2.189.657	-1.796.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.927	-297.564
Driftsresultat	1.115.408	547.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.205	-14.678
Resultat før skat	1.099.203	532.854
Skat af årets resultat	-248.073	-117.422
Årets resultat	851.130	415.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	120.000
Overføres til overført resultat	551.130	295.432
Disponeret i alt	851.130	415.432

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	8.560	17.119
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.560</u>	<u>17.119</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.284	638.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.284</u>	<u>638.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.844</u>	<u>655.770</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.445	112.680
Varebeholdninger i alt	<u>228.445</u>	<u>112.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.435	461.281
Tilgodehavende selskabsskat	33.570	0
Andre tilgodehavender	187.346	68.731
Periodeafgrænsningsposter	7.808	6.378
Tilgodehavender i alt	<u>767.159</u>	<u>536.390</u>
Likvide beholdninger	1.414.606	1.408.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.410.210</u>	<u>2.057.277</u>
Aktiver i alt	<u>2.791.054</u>	<u>2.713.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	1.560.015	1.008.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	120.000
Egenkapital i alt	1.980.015	1.248.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.001	40.555
Hensatte forpligtelser i alt	6.001	40.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400	1.600
Anden gæld	0	2.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400	3.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.051	245.957
Selskabsskat	0	140.844
Anden gæld	638.587	1.033.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.638	1.419.889
Gældsforpligtelser i alt	805.038	1.423.607
Passiver i alt	2.791.054	2.713.047

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	120.000	1.008.885	0	1.128.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>551.130</u>	<u>300.000</u>	<u>851.130</u>
	<u>120.000</u>	<u>1.560.015</u>	<u>300.000</u>	<u>1.980.015</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.155.976	1.765.424
Andre omkostninger til social sikring	33.681	31.497
	2.189.657	1.796.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.205	14.678
	16.205	14.678
	31/12 2021	31/12 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	42.800	42.799
Kostpris 31. december	42.800	42.799
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.680	-17.120
Årets afskrivninger	-8.560	-8.560
Af- og nedskrivninger 31. december	-34.240	-25.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.560	17.119
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.422.698	1.422.698
Kostpris 31. december	1.422.698	1.422.698
Af- og nedskrivninger 1. januar	-784.047	-495.043
Årets afskrivninger	-266.367	-289.004
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.050.414	-784.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december	372.284	638.651

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig forpligtelse på 99 t.kr.